FROHSTUCK

CREMA-Fruhstuck

Mini-Frihstiick 490 €
1 Messelstein, Portion Butter, Marmelade oder
Mutella oder Honig, 1 Glas Orangensaft 02

kleines Friihstiick 950 €
1 Messelstein, 1 Kornerweckle, 1 Scheibe Brot,

Portion Butter, Marmelade oder Nutella oder

Honig, Wlrst & Kase, Dip mit Gemiisesticks

grofles Frihstlick 15,80 €
1 Messelstein, 1 Kornerweckle, 1 Scheibe Brot,

Portion Butter, Marmelade oder Nutella oder

Honig, Wlrst & Kase, Dip mit Gemiisesticks,

Bircher Miisli, Ei-Muffin mit Speck, Tomate-

Mozzarella im Glas, 1 Glas Orangensaft 02

Friihstlick fiir Zwei (auf Etagere) 30,00 €
2 Messelsteine, 1 Kornerweckle, 1 Laugenweckle,

2 Scheiben Brot, 2 Portionen Butter, 2 Portionen

Marmelade oder Nutella oder Honig, 2 Portionen

Warst & Kase 2 Dip mit Gemiisesticks, 2 Bircher

Musli, 2 Ei-Muffin mit Speck, 2 Tomate-

Mozzarella im Glas, 2 Glas Orangensaft 02

alle unsere Djps sind hausgemacht

Alle Preise in Eurg, inkl. ges. Umsatzsteuer
Fiir Allergene u. Zusatzstoffe fragen Sie bitte unser Servicepersonal



FROHSTUCK

Brot & Fit

Bauernbrot a la Crema - Tomate
Tomate Burrata, Pesto Rosso, Rucola

Bauernbrot a la Crema - Avocado
Avocado, Burrata, Rucola

Bauernbrot a la Crema - Lachs & Ei
Lachs & Ei, Burrata, Rucola, Frischkdse

Bauernbrot a la Crema - Grillgemiise & Feta
Grillgemiise, Feta, Pesto Rosso, Rucola

Bauernbrot a la Crema - Leberkase & Ei
Leberkase & Ei, Rucola, Frischkdse

Bagel - Tomate
Tomaten-Mozzarella-Rucola

Bagel - Schinken
Schinken-Kase

Smoothie-Bowl mit Friichten
Bircher Musli

Joghurt mit Friichten & Granola
mit Soja-Joghurt

Tomate-Mozzarella im Glas

Alle Preise in Eurg, inkl. ges. Umsatzsteuer
Fiir Allergene u. Zusatzstoffe fragen Sie bitte unser Servicepersonal

zzgl.

1080 €

13,60 €

13,80 €

11,80 €

13,50 €

4,50 €

4,50 €

850€
450 €
620 €
100 €

280€



FROHSTUCK

Eierlei

hartgekochtes Ei
Spiegelei

Ruhrei

Ruhrei mit Speck

EXTRAS

Laugenbrezel

Messelstein, Kdrnerweckle, Laugenweckle
Portion Butter

Portion Marmelade

Portion Nutella

Portion Honig

Portion Wurst

Portion Lachs

Portion Kase

Alle Preise in Eurg, inkl. ges. Umsatzsteuer
Fiir Allergene u. Zusatzstoffe fragen Sie bitte unser Servicepersonal

1,60 €
320€
350€
410€

1,50 €
1,30 €
1,20 €
1,00 €
1,30 €
1,20 €
310€
4,60 €
310€



FROHSTUCK

Kuchen & Siies

Stiick Kuchen 310€
Stiick Sahnekuchen 340 €
Belgische Waffeln 430 €
mit Puderzucker und Schokosolie

Belgische Waffeln - fruchtig 490 €
mit Puderzucker Sahne, Friichten & Erdbeersolie

Pancakes 430€
mit Puderzucker & Ahornsirup

Pancakes - fruchtig 490 €
mit Puderzucker & Ahornsirup, Sahne, Friichten

und Schokosolie

EXTRA

Portion Sahne 0,80 €

Alle Preise in Eurg, inkl. ges. Umsatzsteuer
Fiir Allergene u. Zusatzstoffe fragen Sie bitte unser Servicepersonal



