

CREMA-Frühstück

Mini-Frühstück 1 Messelstein, Portion Butter, Marmelade oder Nutella oder Honig, 1 Glas Orangensaft 0,2	4,90 €
kleines Frühstück 1 Messelstein, 1 Körnerweckle, 1 Scheibe Brot, Portion Butter, Marmelade oder Nutella oder Honig, Wurst & Käse, Dip mit Gemüsesticks	9,50 €
großes Frühstück 1 Messelstein, 1 Körnerweckle, 1 Scheibe Brot, Portion Butter, Marmelade oder Nutella oder Honig, Wurst & Käse, Dip mit Gemüsesticks, Bircher Müsli, Ei-Muffin mit Speck, Tomate- Mozzarella im Glas, 1 Glas Orangensaft 0,2	15,80 €
Frühstück für Zwei (auf Etagere) 2 Messelsteine, 1 Körnerweckle, 1 Laugenweckle, 2 Scheiben Brot, 2 Portionen Butter, 2 Portionen Marmelade oder Nutella oder Honig, 2 Portionen Wurst & Käse, 2 Dip mit Gemüsesticks, 2 Bircher Müsli, 2 Ei-Muffin mit Speck, 2 Tomate- Mozzarella im Glas, 2 Glas Orangensaft 0,2	30,00 €

alle unsere Dips sind hausgemacht



Brot & Fit

Bauernbrot á la Crema – Tomate Tomate, Burrata, Pesto Rosso, Rucola		10,80 €
Bauernbrot á la Crema – Avocado Avocado, Burrata, Rucola		13,60 €
Bauernbrot á la Crema – Lachs & Ei Lachs & Ei, Burrata, Rucola, Frischkäse		13,80 €
Bauernbrot á la Crema – Grillgemüse & Feta Grillgemüse, Feta, Pesto Rosso, Rucola		11,80 €
Bauernbrot á la Crema – Leberkäse & Ei Leberkäse & Ei, Rucola, Frischkäse		13,50 €
Bagel - Tomate Tomaten-Mozzarella-Rucola		4,50 €
Bagel - Schinken Schinken-Käse		4,50 €
Smoothie-Bowl mit Früchten		8,50 €
Bircher Müsli		4,50 €
Joghurt mit Früchten & Granola mit Soja-Joghurt	zzgl.	6,20 € 1,00 €
Tomate-Mozzarella im Glas		2,80 €



Eierlei

hartgekochtes Ei	1,60 €
Spiegelei	3,20 €
Rührei	3,50 €
Rührei mit Speck	4,10 €

EXTRAS

Laugenbrezel	1,50 €
Messelstein, Körnerweckle, Laugenweckle	1,30 €
Portion Butter	1,20 €
Portion Marmelade	1,00 €
Portion Nutella	1,30 €
Portion Honig	1,20 €
Portion Wurst	3,10 €
Portion Lachs	4,60 €
Portion Käse	3,10 €



Kuchen & Süßes

Stück Kuchen Stück Sahnekuchen	3,10 € 3,40 €
Belgische Waffeln mit Puderzucker und Schokosoße	4,30 €
Belgische Waffeln – fruchtig mit Puderzucker Sahne, Früchten & Erdbeersoße	4,90 €
Pancakes mit Puderzucker & Ahornsirup	4,30€
Pancakes - fruchtig mit Puderzucker & Ahornsirup, Sahne, Früchten und Schokosoße	4,90 €

EXTRA

Portion Sahne 0,80 €